

## Nyheter: Emdoor Information

15 september 2017, det första mötet med Shenzhen NEEQ Investment and Financing Services Association hölls i Shenzhen Luohu TV-studio av Shenzhen CityFinance Office, Shenzhen SME Service Department och Shenzhen relaterade branschorganisationer, de valde branschen topp 5 högkvalitativa företag, Emdoor information med utmärkta halvårsresultat rekryterades framgångsrikt "Shenzhen The New Three Board 2017 halvårsrapportstjärnan", Emdoor information General Manager Liu Yuan Gui deltar i prisutdelningen.



"ShenzhenCity, den nya styrelsen 2017 halvårsrapporten Star" som syftar till att bryta ut stående NEEQ-företag, och djupt främja tillväxten av affärer i Shenzhen. För att öka inflytandet och äktheten förenade organisationen de första linjemäklare företagen, för att främja utvecklingen av NEEQ-företagen i Shenzhen, Frontline mäklarfirmor, revisorer, advokater, investeringsbanker, professionella tjänster och andra områden av combat experts för att bilda en stark jurymeddelande, bedömningsdata och resultaten av verkliga och effektiva.



Shenzhen Emdoor information Co, Ltd, baserat på kundens krav på att tillhandahålla personlig anpassning av högteknologiska produkter, PDQ, tablett och notebook, och sedan till reklammaskinen POS-maskiner, industriella PC, Microsoft Cloud och en serie industriprodukter och program för att träffa kundkrav för industriell flygindustri polis utbildning och fiskeindustrin och andra branscher. Företaget kan också erbjuda kunderna design, formutveckling, hårdvara och mjukvaruutveckling, strukturell design, teknisk support och andra anpassade, integrerade lösningar.



Ingen smärta ingen vinst, Emdoor information väsentligt ökad produktförsäljning beror på den starka känslan av god kvalitet, stabil prestanda, snabb och effektiv service. hög konkurrenskraft, kostnadseffektiv produktprogram och andra omfattande fördelar. Med utvecklingen av Internetteknologi kommer Emdoors information att fortsätta att utvecklas inom området för mobilhårdade intelligenta terminal applikationer , för att ge mer lämpliga produkter till marknaden.





"Shenzhens framväxande informations bransch 2017 rapporterade stjärnan."  
Kommer att intensifiera Emdoor och förbättra vårt förtroende, priset är redan godkänt, den nya prestationen blir vår framtid!

